

**Gudmundsen ApS**  
**Jyllandsvej 18**  
**4200 Slagelse**

CVR-nummer: 35 68 33 72

---

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**  
(6. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. september 2019

---

Torben Gudmundsen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/2019	6
Balance	7
Noter til årsrapporten 2018/2019	9
Anvendt regnskabspraksis	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Gudmundsen ApS  
Jyllandsvej 18  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35 68 33 72

**Direktion** Torben Gudmundsen

**Pengeinstitut** Sydbank A/S  
Axeltorv 4  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets kapitalandele udgør et overskud efter skat på t.kr. 549 mod et overskud året før på t.kr. 389.

Resultat betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets resultat udviser et overskud efter skat på t.kr. 646, hvilket resultat er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
2 Indtægter af kapitalandele	548.911	388.731
Andre eksterne omkostninger	-5.560	-5.422
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>543.351</b>	<b>383.309</b>
Finansielle indtægter	129.725	80.057
Andre finansielle omkostninger	-192	-16
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>672.884</b>	<b>463.350</b>
3 Skat af årets resultat	-27.280	-16.402
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>645.604</b>	<b>446.948</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overført resultat	445.604	346.948
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>645.604</b>	<b>446.948</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2019

## AKTIVER

	2019	2018
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	313.723	814.812
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.000.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.313.723</b>	<b>1.314.812</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.313.723</b>	<b>1.314.812</b>
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	1.098	2.052
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.098</b>	<b>2.052</b>
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	370.665	311.560
	<hr/>	<hr/>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>370.665</b>	<b>311.560</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>528.363</b>	<b>24.927</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>900.126</b>	<b>338.539</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.213.849</b>	<b>1.653.351</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2019**  
**PASSIVER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.906.331	1.460.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
	<b>2.186.331</b>	<b>1.640.727</b>
<b>5 EGENKAPITAL</b>		
Selskabsskat	27.280	12.386
Anden gæld	238	238
	<b>27.518</b>	<b>12.624</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	<b>27.518</b>	<b>12.624</b>
<b>GÆLD</b>		
	<b>27.518</b>	<b>12.624</b>
<b>PASSIVER</b>		
	<b>2.213.849</b>	<b>1.653.351</b>
<b>6 Tilbagetrædelseserklæring</b>		
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		



## NOTER

**1 Personalemkostninger**

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele</b>		
<i>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</i>		
Andel i resultat efter skat i associerede virksomheder	548.911	388.731
	<hr/>	<hr/>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<b>548.911</b>	<b>388.731</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	27.280	12.386
Ændring i udskudte skatteaktiver	0	4.016
	<hr/>	<hr/>
	<b>27.280</b>	<b>16.402</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	566.291	566.291
Kostpris 30. juni 2019	566.291	566.291
Op- og nedskrivninger primo	248.521	159.790
Årets resultatandel	548.911	388.731
Udloddet udbytte	-1.050.000	-300.000
Op- og nedskrivninger 30. juni 2019	-252.568	248.521
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>313.723</b>	<b>814.812</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

<b>Navn, Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Møller & Madsen, Registreret Revisionsaktieselskab, Slagelse	33,33%	941.169	1.646.734

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	1.460.727	0	445.604	1.906.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	200.000	200.000
	<u>1.640.727</u>	<u>-100.000</u>	<u>645.604</u>	<u>2.186.331</u>

**6 Tilbagetrædelseserklæring**

Selskabet har til fordel for den associerede virksomheds bankforbindelse og realkreditinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavendet t.kr. 1.000 hos den associerede virksomhed.

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Pantsætninger og forpligtelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabet aktiver og der påhviler ikke selskabet forpligtelser som ikke fremgår af balancen.
